כ' בחשון, תשס"ה
4 בנובמבר, 2004

## **דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד** **לתקופה שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2004**

הננו מתכבדים בזאת להגיש את דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני "בזק" - החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה") וחברות הקבוצה במאוחד (החברה והחברות המאוחדות יכוננו ביחד להלן: "הקבוצה"), לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2004 (להלן: "דו"ח הדירקטוריון"). הדו"ח נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

דו"ח הדירקטוריון כולל סקירה, במתכונת מצומצמת, של העניינים בהם הוא עוסק והוא נערך בהתחשב בכך שבפני קורא הדו"ח מצוי גם דו"ח הדירקטוריון ליום 31 בדצמבר 2003.

הנתונים הכספיים המתייחסים לתקופה מיום 1 בינואר 2004 מוצגים בסכומים מדווחים כמוגדר בבאור 2(ד') בדוחות הכספיים.

**זכויות מיעוט**

**התחייבויות תלויות (באור 7)**

6,844,942 6,507,391 7,361,815
----------- ----------- -----------

**הון עצמי**

רון אילון
מנהל חטיבת כספים

אמנון דיק
מנהל כללי

עו"ד מרים (מיקי) מזר
יושבת ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 4 בנובמבר 2004, כ' חשון תשס"ה.

16,088,764 15,434,740 19,993,831
------------ ------------ ------------

\* לעניין הפסקת התאמה להשפעת האינפלציה לפי מדד דצמבר 2003 ראה באור 2.

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים ביניים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות רווח והפסד ביניים מאוחדים

(4) בהמשך לאמור בבאור 1'ה' (2) בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2003, בדבר הרחבת התחרות בשוק התקשורת הבינלאומית, ביום 30 במרס 2004 פורסמו תקנות התקשורת (בזק ושירותים) (תהליכים ותנאים לקבלת רשיון כללי למתן שרותי בזק בין-לאומיים), התשס"ד-2004, והן נכנסו לתוקף ביום 22 באפריל 2004. מרבית טענות בזק בינלאומי התקבלו, ובתקנות נקבע שלא יינתן רשיון לתאגיד שבו בעל עניין הוא מפעיל בין-לאומי, או לתאגיד שבעל השפעה ניכרת בו (כהגדרתו בתקנות) הוא מפעיל רט"ן ולא יינתן רשיון לתאגיד שהוא מפעיל פנים-ארצי (מפ"א), מפעיל רט"ן, או מפעיל מהותי במגזר

החברה בודקת סוגיה זו וטרם השיבה לפניה.

ב. ביום 21 בספטמבר 2004 הוגשו כנגד החברה ומספר נתבעות נוספות, כנגד מדינת ישראל-משרד התקשורת כנתבעת פורמאלית, תביעה וכן בקשה לאישורה של התביעה כתביעה ייצוגית. התביעה הוגשה על ידי התובע מכוח חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח 1988 וכן מכח תקנה 29 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. לטענת התובע הנתבעות יצרו שורה של הסדרים כובלים שלא כדין אשר קבעו את חלוקת שוק מרכזיות התקשורת בארץ ומחיריהן כאשר להסכמים אלה היתה שותפה החברה כלקוחה של "טלרד" ותדיראן. לפי הנטען, הסדרים אלו גרמו להוצאות מיותרות אצל החברה וכתוצאה מכך להעלאה בלתי מוצדקת בתעריפי החברה בסכום מצטבר של כ- 1,700 מיליון ש"ח.

(6) בהמשך לאמור בבאור 19א' (12) בדוחות הכספיים ביום 31 בדצמבר 2003, בדבר תביעה בצרוף בקשה להכיר בה כתביעה ייצוגית שהוגשה נגד החברה בעניין השבת עמלה שנגבתה, לטענת התובע שלא כדן, בגין שיחות בארץ בטלפון ציבורי המופעל באמצעות כרטיס בזקרט, ביום 23 בפברואר 2004 פורסמו תקנות הבזק (תשלומים בעד שרותי בזק המפורטים בתוספת לחוק) (תיקון תקנות התשנ"ט, התש"ס והתשס"א), התשס"ד-2004, במסגרתן תוקנו תקנות הבזק (תשלומים בעד שרותי בזק המפורטים בתוספת לחוק) לשנים 2001-1999. לטענת החברה, בעקבות התיקון האמור נשמטת הקרקע תחת התביעה והבקשה להכיר בתביעה כייצוגית.

## באור 7 - התחייבויות תלויות (המשך)

### א. תביעות והתחייבויות תלויות (המשך)

בהתאם לנטען בכתב התביעה מוסיפה החברה מס ערך מוסף על שעור ריבית הפיגורים שהיא גובה ממנויה בגין פיגור בתשלום ויוצרת בכך גביית יתר בניגוד לחוק וזאת מאחר שריבית הפיגורים של החשב הכללי במשרד האוצר שהחברה רשאית לגבות כוללת בתוכה גם את רכיב המע"מ. עילות התביעה הינן, בין השאר, מכח חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981. היקף התביעה כנגד החברה מוערך על ידי התובעים בכ- 87 מיליון ש"ח (במידה ויוחלט כי עילת התביעה הינה רק בהתאם לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 מוערך היקף התביעה על ידי התובעים בכ- 56 מיליון ש"ח). לדעת החברה בהסתמך על יועציה המשפטית לא ניתן להעריך בשלב זה את סיכויי התביעה, ולפיכך, לא נכללה הפרשה בדוחות הכספיים בגין תביעה זו.

## באור 7 - התחייבויות תלויות (המשך)

### ב. התקשרויות

הפרשה בגין סיום יחסי עובד מעביד בפרישה מוקדמת (1) גריעת נכסים וירידת ערך רכוש קבוע הפרשה לירידת ערך השקעות בחברות אחרות הפרשות בגין סיום יחסי עובד מעביד (2) הפסדי (רווחי הון), נטו הפחתת מוניטין אחרות

\* סווג מחדש
(1) ראה באור 6א'
(2) ראה באור 7א'(7)

**באור 12 - מסים על הכנסה**

ביום 29 ביוני 2004 עבר בכנסת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מספר 140 והוראת השעה), התשס"ד-2004 (להלן – "התיקון"). התיקון קובע הפחתה הדרגתית של שיעור המס לחברות משעור של 36% לשיעור של 30% באופן הבא: בשנת המס 2004 יחול שיעור מס של 35%, בשנת 2005 יחול שיעור מס של 34%, בשנת 2006 יחול שיעור מס של 32% ומשנת 2007 ואילך, יחול שיעור מס של 30%.